

فرانیدید

ذره بین

فلسطین: از آغاز سال جاری میلادی تاکنون بیش از ۲۵۰۰ فلسطینی توسط صهیونیستها باداشت شده اند. خبر دیگر آنکه برخی رسانه‌های خبری از برخاستن دود غلیظ از کارخانه‌ای در جنوب تل آویو خبر دادند که ویژه ساخت سلاح‌های مختلف ارتش رژیم صهیونیستی است.
خبر دیگر آنکه رژیم صهیونیستی سیستم راداری جدیدی را در مرزها با نوار غزه مستقر کرد.

پاکستان: دادگاه لاهور از دولت مرکزی، دولت ایالتی و سازمان مبارزه با تروریسم پاکستان درخواست کرد با بررسی مجدد پرونده «حافظ سعید» رهبر گروه تروریستی لشکر طیبه و سرپرست جماعت الدعوه طرف ۲ هفته آینده نظر خود را برای تبرئه وی اعلام کنند.
در ابتدای ماه جاری میلادی بیش از ۲۲ پرونده علیه ۱۲ عضو گروه جماعت الدعوه از جمله عبد الرحمن مکی و حافظ سعید تشکیل شد.

قطر: قطر بزرگ‌ترین پایگاه گارد ساحلی خود را به طور رسمی افتتاح کرد. پایگاه دریایی الظلمای واقع در سیمسده در ساحل شرقی قطر در ۳۰ کیلومتری شمال دوحه، پایتخت این کشور قرار دارد. این پایگاه با بیش از ۶۰۰ هزار متر مربع وسعت، علاوه بر نظارت بر سواحل و امدادرسانی در دریا در نظر دارد از تاسیسات نفتی دریایی قطر نیز محافظت کند.

عربستان: «سفر الحوالی» مفتی عربستانی که در زندان به سر می‌برد در پاسخ به امان نامه بن سلمان برای او نوشته است که باید منتظر عواقب وخیم اقداماتش باشد.
«مجتهد» افشاگر معروف عربستانی در صفحه توئیتر خود نوشت که مسئولان سعودی اخیراً از «سفر الحوالی» مفتی عربستانی که در بازداشت به سر می‌برد خواسته‌اند تا با نوشتن نامه‌ای عذرخواهی کرده و آزاد شود.

چین: وزارت خارجه چین در ادامه هشدارهایش به واشنگتن درباره تایوان، تهدید تحریم شرکت‌های آمریکایی به فروش سلاح به تایوان را تکرار کرده است.سختگوی وزارت خارجه چین در یک هشدار تند به آمریکا درباره تصمیم ایران اعلامی این کشور برای فروش تسلیحات به تایوان تاکید کرده که شرکت‌های آمریکایی دخیل در فروش تسلیحات به تایوان را تحریم می‌کند.

تایوان را تحریم می‌کند.

نیمچه گزارش

زندگی در خاموشی

مهاجران غیرقانونی همزمان با حمله ماموران اداره مهاجرت و گمرک آمریکا به ۱۰ شهر این کشور، در حال ذخیره مواد غذایی هستند و قصد دارند با برده‌های کشیده و چرچ‌های خاموش در خانه‌هایشان بمانند.

گروه ائتلاف مهاجران" اظهار کرده است، پس از آنکه ماموران اداره مهاجرت و گمرک در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی میامی دیده شده‌اند، مهاجران در خانه‌هایشان پناه گرفته‌اند اما هیچ دستگیری‌ای گزارش نشده است. این گروه در فیسبوک نوشت، آنان مواد غذایی ذخیره می‌کنند و قصد دارند با پرده‌های کشیده و چرچ خاموش در خانه‌هایشان بمانند. برخی هم به سر کار خود نمی‌روند و در خانه ماندند.به گزارش روزنامه دپلی میل، "شبکه واکنش سریع کلواردو" که فعالان مهاجرتی آن را تشکیل داده‌اند نیز اظهار کرده که گزارش‌های تایید نشده‌ای از دستگیری سه تن در شهر دنور وجود دارد. در همین حال، ده‌ها کلیسا در لس آنجلس اعلام کرده‌اند که به خانواده‌های مهاجران پناه می‌دهند. به گفته یکی از مقامات آگاه از فعالیت‌های کلیساها، میزان مشارکت کلیساها به بیشترین حد خود رسیده که نشانگر خشم روز افزون از اقدامات دولت در زمینه مهار است. مت الینس، مدیر موقت اداره مهاجرت و گمرک به شبکه خبری فاکس نیوز گفت: ما در حال انجام اقداماتی علیه اشخاص خاصی هستیم که باید در دادگاه مهاجرتی حاضر می‌شدند و قضات مهاجرتی حکم خروج آنان را صادر کرده‌اند.

الینس اظهار کرد، این عملیات خانواده‌هایی را هدف قرار داده که به طور غیرقانونی وارد کشور شده و اکثر در دادگاه رسیدگی به مهاجرنشان حاضر نشده‌اند. فعالان حقوق مهاجران اما می‌گویند، این پناهجوها در بسیاری از موارد اطلاعیه تاریخ برگزاری دادگاه خود را دریافت نمی‌کنند.این عملیات علیه مهاجران از اواخر روز شنبه آغاز شده و بیشترین تمرکز را در شیکاگو، لس آنجلس و میامی داشته است. بیل دیلاسویو، شهردار نیویورک که نامزد دموکرات انتخابات ۲۰۲۰ است، در خصوص این اقدام گفته است: این یک حرکت سیاسی از سوی ترامپ است. او یک نهاد دولتی آمریکا را سیاست‌زده کرده تا به پیروزی خود در انتخابات آینده کمک کند.



«ترزا می» نخست‌وزیر انگلیس اظهارات نژادپرستانه «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا علیه چهار زن نماینده کنگره که بعنوان پناهجو وارد خاک آمریکا شده‌اند را محکوم و «کاملاً غیرقابل قبول» خواند.روزنامه انگلیسی «میورو» گزارش کرد، ترامپ در یک پیام توئیتری نژادپرستانه نوشت که سیاستمداران «ترقی‌خواه دموکرات» که از او انتقاد کرده‌اند باید به کشورهایشان بازگردند و به ترمیم این مکان‌های کاملاً از هم گسیخته و آلوده به جرم کمک کنند. سخنگوی ترزا می تصریح کرد: «ترزا می معتقد است که توییت‌های ترامپ مبنی بر اینکه چهار زن کنگره به کشورهای «از هم گسیخته و آلوده به جرم» خود بازگردند، «کاملاً غیرقابل قبول است». رئیس‌جمهور آمریکا در اظهاراتی نژادپرستانه در توئیتر نوشت: «جالب است زنان دموکرات ترقی‌خواه کنگره را ببینید که اصالتاً از کشورهایی آمده‌اند که دولت‌هایشان فاجعه کامل و تمام عیار هستند، اکنون با صدای بلند به مردم آمریکا، می‌گویند که چطور دولت باید اداره شود.»



درخواست استولنتبرگ از مسکو

دبیرکل ناتو با هشدار درباره پیامدهای خروج از پیمان منع موشک‌های اتمی میان‌برد، از روسیه خواست تا این توافق را حفظ کند.

«ینس استولنتبرگ» دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در مطلبی برای روزنامه آلمانی «فرانکفورتر آלگمانه» از روسیه خواست تا پیمان منع موشک‌های اتمی میان‌برد (INF) را حفظ کند و به این توافق پایبند بماند.
در این مطلب ضمن اینکه از مسکو خواسته شده است که از آخرین فرصت موجود استفاده کند، آمده است: «روسیه موشک‌های جدید اتمی میان‌برد تولید و مستقر کرده است. این سامانه موشکی قابلیت حرکت دادن دارد و به راحتی می توان آن را مخفی کرد. شهرهایی از آلمان از جمله برلین، فرانکفورت و مونیخ هم در تیررس این موشک‌ها قرار دارند.»در همین حال استولنتبرگ نوشته است: «ما درباره تحولات در ارتباط با توافق INF که می‌تواند روز دوم آگوست (۱۱ مرداد) منقضی شود، نگرانیم. «

سیاست روز

یادداشت

دلخوشان به فرمانده غیور ۲۰۱۹

فرمان‌زاصغری

عربستان طی روزهای اخیر با تحرکات نظامی همراه بوده که محور آن رابزرگرای رزمایش مشترک با آمریکا تشکیل می‌دهد.رزمایش مشترک فرمانده غیور ۲۰۱۹ ، با حضور نیروهای زمینی عربستان و آمریکا روز یکشنبه در مرکز تمرین اصلی شهرک نظامی "ملک خالد" در شمال عربستان آغاز شد و این رزمایش به مدت دو هفته ادامه خواهد داشت.سرتیب صالح بن احمد الزهرانی، فرمانده منطقه شمالی عربستان به خبرگزاری رسمی این کشور (واس) خاطر نشان کرد: این رزمایش در امتداد تمرین‌های مشترک میان نیروهای زمینی دو کشور برگزار می‌شود.الزهرانی تصریح کرد: هدف از این رزمایش تقویت همکاری نظامی مشترک میان دو کشور و تبادل مهارت‌ها و مفاهیم و همچنین بالا بردن سطح آمادگی برای مقابله با تهدیدهای منطقه‌ای است.

این رزمایش در حالی صورت می‌گیرد که یک سوال مطرح است و آن اینکه این رزمایش تا چه میزان برگرفته از توانایی‌های نظامی سعودی است؟ بررسی وضعیت سعودی در منطقه نشان می‌دهد که این کشور بویژه در جنگ یمن ناتوان شده است چنانکه عملیات‌های پهبادی و موشکی یعنی‌ها زمینه ساز زمین گیر شدن سعودی شده چنانکه منابع خبری

رسوایی‌های جدید برای رژیم بحرین و مدعیان غربی مبارزه با تروریسم فاش شد

پیوند آل خلیفه با القاعده برای مسلمان کشی

مداخله کرده تا «محمد صالح» لیدر این تیم ترور

به خدمت گرفته شود.

الجزیره در ادامه می‌گوید که پادشاهی بحرین جریان گروهک انصار الفرقان را نیز به خدمت گرفته است تا به جاسوسی و عملیات در داخل کشور و همچنین انجام عملیات داخل خاک ایران با القاعده همکاری کرده است. شبکه الجزیره از یک طرح مخفیانه در زمینه همکاری سازمان اطلاعات بحرین در سال ۲۰۰۳ با سازمان تروریستی القاعده برای ترور رهبران معارض در این کشور خبر داده است. براساس این گزارش، سازمان اطلاعات بحرین یکی از سرکردگان القاعده را برای تشکیل یک هسته ترور برای از بین بردن معارضان این کشور اجیر کرده است. براساس اسناد منتشر شده از سوی الجزیره، سه مقام امنیتی این کشور نیز با مجوز مستقیم حد بن عیسی پادشاه بحرین در این طرح مشارکت داشته‌اند. لیست ترور شامل رهبران سیاسی معارضان بحرینی و در راس آنها عبدالوهاب حسین بوده است. این گزارش می‌گوید که پادشاه بحرین با همکاری عربستان سعودی شخصا

گزارش ویژه

در ادامه رسوایی کشورهای

غربی مدعی حمایت از حقوق بشر و مبارزه با تروریسم، شبکه الجزیره فاش کرد که سازمان اطلاعات بحرین برای از بین بردن رهبران معارض در این کشور و همچنین انجام عملیات داخل خاک ایران با القاعده همکاری کرده است.

شبکه الجزیره از یک طرح مخفیانه در زمینه همکاری سازمان اطلاعات بحرین در سال ۲۰۰۳ با سازمان تروریستی القاعده برای ترور رهبران معارض در این کشور خبر داده است. براساس این گزارش، سازمان اطلاعات بحرین یکی از سرکردگان القاعده را برای تشکیل یک هسته ترور برای از بین بردن معارضان این کشور اجیر کرده است. براساس اسناد منتشر شده از سوی الجزیره، سه مقام امنیتی این کشور نیز با مجوز مستقیم حد بن عیسی پادشاه بحرین در این طرح مشارکت داشته‌اند. لیست ترور شامل رهبران سیاسی معارضان بحرینی و در راس آنها عبدالوهاب حسین بوده است. این گزارش می‌گوید که پادشاه بحرین با همکاری عربستان سعودی شخصا

قاره سیبیز

وزارت کشور فرانسه اعلام کرد، به دنبال آجشن‌ها در این کشور بعد از صدور تیم ملی فوتبال الجزایر به فینال جام ملت‌های آفریقا، در مجموع ۲۸۲ نفر از فرانسوی‌های الجزایری تبار باداشت شدند.

پایان یکی از بازی‌های نیمه نهایی جام ملت‌های آفریقا در مصر و پیروزی تیم فوتبال الجزایر بر نیجریه، عصر و شب یکشنبه خیابان‌های فرانسه را به صحنه درگیری نیروهای پلیس و امنیتی با حامیان این تیم بدل کرد. وزارت کشور فرانسه اعلام کرد که در «اشوب‌ها» در فرانسه بعد از پیروزی تیم الجزایر در نیمه نهایی جام ملت‌های آفریقا، در مجموع ۲۸۲ نفر باداشت شدند. حامیان تیم فوتبال الجزایر دنبال صعود آن به فینال این رقابت‌ها، در خیابان‌های سراسر فرانسه به جشن و پایکوبی پرداختند اما این جشن‌ها به آشوب تبدیل شدند.

حامیان تیم الجزایر در فرانسه، بعد از پیروزی این تیم در بازی یک چهارم نهایی جام ملت‌های آفریقا در برابر ساحل عاج هم به خیابان‌ها آمده بودند. به گفته مقام‌های فرانسوی آنها به آشوب و آسیب زدن به مغازه‌ها در مرکز پاریس زده بودند.وزارت کشور فرانسه اعلام کرد که از مجموع ۲۸۲ نفر بازداشتی آشوب‌های روز گذشته، ۲۴۹ نفر به بازداشتگاه‌ها منتقل شدند. از شهر مون بلیه فرانسه هم خبر رسیده که یک حامی تیم الجزایر حین رانندگی و جشن گرفتن صعود آن به فینال، کنترل خودرو را از دست داد و یک زن را

موسسه عربستانی درباره سیاست منطقه‌ای

ولیعهد این کشور هشدار داد

بن سلمان ریشه بحران‌های سعودی

چالش

سعودی نسبت به سیاستهای منطقه ای ولیعهد عربستان ابراز نگرانی کرده و تاکید دارد استعمار این روند بحران‌های بسیاری برای عربستان به همراه دارد.

«موسسه بین المللی مطالعات ایران» وابسته به خاندان پادشاهی سعودی طی یک گزارش محرمانه تصریح کرد: تداوم مشی فعلی در سیاست خارجی سعودی می‌تواند این کشور را با چالش‌های جدی در حوزه منطقه ای و بین

حتی از تعطیلی فرودگاه‌های سعودی در شب‌ها خبر می‌دهند. در همین حال سعودی به دنبال میانجی برای فرار از بحران یمن است.
نکنه دیگر وضعیت بحرانی در روابط امارات و عربستان است. در همین چارچوب یک روزنامه عربی، ضمن اشاره به طرح دولت‌های عربی خلیج فارس برای بنام کردن معارضان و مسؤول دانستن آنها در بحران سیاسی سودان از طریق نقض بندهای توافق سیاسی اخیر، از اختلاف امارات و عربستان بر سر رهبران شورای نظامی سودان خبر داد.

عربستان که در آغاز تهاجم به یمن اعلام کرده بود کار انصاریله را در زمانی کوتاه یکسره می‌کند اکنون و در پی قصد امارات برای خروج از ائتلاف متجاوز، تنها شده و بیش‌تر وارد لاک دفاعی شده است. اختلافات راهبردی میان دو متحد بزرگ و مهم یعنی سعودی و امارات کم کم آشکار شد ،

نپذیرفته اند که این خاندان چه جناباتی در حق ملت مظلوم بحرین کرده است، با خودشان روشن

کند. ممکن است کسی از خود بپرسد چرا خاندان آل خلیفه دست به دامان گروه‌های تروریستی، عناصر اطلاعاتی بر جای مانده از رژیم منحوس صدام، مزدوران پاکستانی و بنگالی و دیگر ملیت‌های آسیایی شده و پس از اعطای تابعیت، آنها را در دستگاه جاسوسی و پلیس این کشور، علیه ملت خود به کار می‌گیرد؟ پاسخ همه این سوال‌ها فقط یک کلمه است؛ این خاندان هیچ اساس و ریشه‌ای در بحرین ندارد بلکه یک جسم بیگانه است که به زور بر ملت بحرین تحمیل شده است به همین دلیل هیچ فصل مشترکی با ملت بحرین ندارد و لذا از هر شیوه کثیفی برای ماندن در قدرت استفاده می‌کنند.
فرماندهای القاعده به نام محمد صالح، یکی از این شیوه‌های کثیف که به تازگی توسط شبکه خبری الجزیره در برنامه «ما خفی أعظم»، فاش شده است، روابط سری سازمان جاسوسی بحرین با سازمان القاعده برای حمله به رهبران مخالفان در این کشور است.

هزینه گلف‌بازی‌های ترامپ!

بررسی‌های اخیر نشان می‌دهد تاکنون حدود ۱۰۵ میلیون دلار از جیب مالیات‌دهندگان آمریکایی برای گلف‌بازی‌های رئیس‌جمهور این کشور پرداخت شده است.
وسیایت روت گزارش داد: دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا یکی از عاشقان بازی گلف است. در واقع، بهتر است بگوییم او در کل دوره ریاست جمهوری اش به بازی گلف مشغول بوده و اگر فرصت کند به وظایف ریاست جمهوری اش نیز می‌پردازد.
جالب‌ترین نکته درباره عشق عمیق ترامپ به بازی گلف این است که او در این بازی قلب هم می‌کند.
جالب اینجاست که دونالد ترامپ در دوره ریاست جمهوری باراک اوباما، او را به دلیل گلف بازی مورد انتقاد قرار می‌داد.
ترامپ در فوریه سال ۲۰۱۶ اعلام کرده بود: من گلف بازی را دوست دارم؛ اما اگر در کاخ سفید بودم، فکر نمی‌کنم دیگر می‌توانستم زمین گلفم در ایرشر جنوبی در اسکاتلند را ببینم. فکر نمی‌کنم دیگر می‌توانستم زمین گلفم در دورال فلوریدا را ببینم.



زمانی که عربستان می‌خواهد عملیات ائتلاف در منطقه‌ای در شمال یمن یعنی جایی که حملات به فرودگاه ابها و جازان از آنجا انجام می‌گیرد، متمرکز شود امارات قائل به اهمیت عملیات هجومی در جنوب یمن بویژه بندر عدن است.

با توجه به این شرایط می‌توان گفت عربستان با برگزاری این رزمایش به دنبال پنهان سازی وضعیت بحرانی و نمایش اقتدار مصنوعی برای اهمیت زدایی از شکست‌هایش در یمن است در حالی با این اقدام کم اهمیت بودن کاهش مشارکت امارات در یمن را نیز مورد توجه دارد.
در اصل سعودی که با بحران داخلی و خارجی مواجه است با رویکرد در چنین رزمایشی به دنبال قدرت نظامی ظاهری است حال آنکه حقیقت تحولات ناکامی و بحران‌های شدید این کشور است که با چنین رزمایش‌هایی نیز نمی‌تواند بر آنها سربوش گذارد.



را ترور کنیم».

صالح تشریح می‌کند که برای ترور اشخاص تعیین شده، با برخی رهبران القاعده در عربستان برای وارد کردن سلاح، تماس برقرار می‌کند. اما در بازگشت روی بیل بین ریاض و منامه دستگیر شده و مورد بازجویی قرار می‌گیرد. وی گفت که پس از آزادی از زندان عربستان، در بازگشت به بحرین، پادشاه بحرین شخصاً از او استقبال می‌کند و به او وعده می‌دهد که ظلمی را که در زمان بازداشت در عربستان متحمل شده جبران می‌کند. شبکه الجزیره در این گزارش فاش می‌کند که حمد بن عیسی آل خلیفه، پادشاه بحرین شخصاً برای آزادی محمد صالح، سرکرده جوخه ترور، را در میانی می‌کند.

در این گزارش، اسناد و مدارکی ارائه شده است که برخی جدید هستند و برخی به سال ۲۰۱۱ برمی‌گردند. این اسناد حقیقت روابط این رژیم با مزدوران یادشده برای حمله به رهبران مخالف در بحرین را فاش می‌کند.
در بخشی از این برنامه یکی از سرکرده های القاعده به نام محمد صالح، می‌گوید: «ما در این جا شهادت خود را ثبت می کنیم تا از خود در مقابل سازمان جاسوسی ملی بحرین اگر بخواهد ما را قربانی کند یا اتهامی را علیه ما ثبت کند، محافظت کرده باشیم.»
وی به این برنامه گفت: «نیروهای امنیتی بحرین با من تماس گرفتند و گفتند پادشاه از من خواسته است شخصاً برای آزادی محمد صالح، سرکرده جوخه مخالف از جمله عبد الوهاب حسین و سران شیعه

شرق سوریه غرق سلاح‌های آمریکایی

تسلط کردها و نظامیان تروریست آمریکا بر شرق سوریه، تا کنون بیش از ۱۷۲۰ کامیون سلاح و تجهیزات لجستیکی و نظامی، توسط آمریکا به شبه‌نظامیان گرد ارسال شده است. اخیراً مذاخلات کشورهای غربی و عربی در امور داخلی سوریه و سفر آنان به مناطق تحت تسلط شبه‌نظامیان گرد افزایش یافته است. یک هیئت از سوئد اواخر خرداد ماه گذشته به مناطق تحت تسلط نیروهای دموکراتیک سوریه شد و با نمایندگان احزاب کرد سوریه دیدار کرد. «سنحرب بروس» رئیس مشترک حزب «الاتحاد السیرانی» اعلام کرد که در جریان این نشست، «مکانیزم توسعه فعالیت در مناطق تحت تسلط شبه‌نظامیان گرد» از شمال شرق سوریه بررسی و برنامه‌های آتی برای ارائه کمک لازم» به شبه‌نظامیان گرد و نهاد موسوم به «مخومختاری گرد» بررسی شد. در راستای حمایت از تمایلات جدایی‌طلبانه شبه‌نظامیان گرد، «تامر السهبان» وزیر مشاور سعودی در امور خلیج فارس، «جوئل رابین» معاون وزیر خارجه آمریکا و «ویلیام رویاک» سفیر سابق آمریکا در بحرین ۲۳ خرداد ماه جاری وارد دیرالزور در شرق سوریه شدند. خبر دیگر آنکه تروریست‌های حاضر در غرب شهر حلب سوریه همچنان به حملات خمپاره‌ای خود به این شهر ادامه می‌دهند که در پی این حملات، ۱۶ غیرنظامی کشته و زخمی شدند. همچنین خیرگزاری سانا از خرابکاری در یک خط لوله انتقال نفت این کشور خبر داده و آن را یک عملیات تروریستی برای ضربه زدن به بخش انرژی سوریه خوانده است.

استفاده می‌کنند زیرا این سکوت به نفع خزانه این سازمان است. متجاوزان به یمن همچنان از گزینه جنگ اقتصادی علیه ملت یمن استفاده می‌کنند و در این زمینه از سکوت جامعه بین الملل بهره کرده و ترکیه را جایگزین معرفی کرده است. در بخشی از این گزارش پیشینهاد شده است که با توجه به عدم پشتیبانی کافی آمریکا از سعودی و مصلحت سنجی و احتیاط این کشور در برابر ایران در حوادثی مانند ساسلق شدن پهباد فوق پیشرفته و انفجار نفت کش ها، سعودی باید تلاش کند تا به ایران نزدیک شود و با راه‌های به ظاهر دوستانه مانع افزایش نفوذ منطقه ای ایران شود.
خبر دیگر از یمن آنکه متجاوزان از گزینه جنگ اقتصادی علیه ملت یمن و سکوت سازمان ملل

^[1] استفاده می‌کنند زیرا این سکوت به نفع خزانه این سازمان است

^[2] خیر دیگری